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Chciałbym jak najserdeczniej podziękować wszystkim wspólnotom, służbie liturgicznej, zespołowi
dekorującemu kościół, pocztom sztandarowym, paniom niosącym obraz, panom od baldachimu oraz
dzieciom wraz z ich rodzicami za pomoc przy organizacji procesji Bożego Ciała oraz całej Oktawy
Bożego Ciała, Bóg zapłać. 

W poniedziałek Odnowa w Duchu Świętym zaprasza na Adorację Najświętszego Sakramentu z
modlitwą uwielbienia i z modlitwą uzdrowienia po Mszy św. o godz. 18.00. W czwartek Msza św. dla
wdów i wdowców o godz. 9.00. W piątek 19.06 Duchowa Adopcja Dziecka Poczętego w czasie Mszy
św. o godz. 18.00. 

W przyszłą niedzilę 21.06 będziemy gościć w naszej parafii ks. Bislkupa Józefa Roszyńskiego z Papui
Nowej Gwinei, który będzie sprawował Mszę św. o godz. 18.00. Po Mszy św. zapraszamy na koncert
muzyki liturgicznej w wykonaniu Scholi Liturgicznej Adventus oraz Pana organisty Grzegorza
Krasowskiego. Koncert rozpocznie się o godzinie 19.00. 

Wyższe Seminarium Duchowne Diecezji Bydgoskiej przyjmuje kandydatów do kapłaństwa na 6 letnie
studia magisterskie w roku 2026/2027. Szczegółowe informacje w gablotce. Prymasowski Instytut
Kultury Chrześcijańskiej ogłasza rekrutację w roku akademickim 2026/2027 na Magisterskie
Zaoczne Studia Teologiczne, 2-letnie Podyplomowe Studia Teologiczno - Katechetyczne oraz roczne
Podyplomowe Studia Katechezy Przedszkolnej, rekrutacja trwa do września, szczegółowe informacje
w sekretariacie przy ul. Grodzkiej i w gablotce.

Zachęcamy do uczestnictwa w pieszej Pielgrzymce naszej Diecezji na Jasną Górę od 21 do 31 lipca,
wszelkie informacje na plakacie i na stronie internetowej pielgrzymki. Przypominamy o tradycyjnej
Mini – Pielgrzymce po parafiach w Fordonie. Rozpoczęcie w poniedziałek 20 lipca o godz. 18.00 w
naszej Parafii. 

Zachęcamy do uczestnictwa w pieszej pielgrzymce z Fordonu do Chełmna, na odpust MB Bolesnej, 1
lipca 2026 r. Wyjście z kościoła Św. Mikołaja. o godz. 6.15.

Polecamy lekturę Przewodnika Katolickiego: artykuł na temat szans i zagrożeń sztucznej inteligencji,
o beatyfikacji 9 salezjanów, relacja z bierzmowania młodych z duszpasterstwa głuchych  w naszej
parafii oraz o nowych wyzwaniach dla katechezy. 

 


